Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 249/2023

Designa Comissão Responsável pela
Elaboração da Programação Anual de
Saúde – PAS 2024.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS, Prefeita em Exercício do município de

Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
DESIGNA os servidores abaixo relacionados para comporem comissão responsável pela
elaboração da Programação Anual de Saúde – PAS 2024:

- Kethllen da Silva de Lima – Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social;
- Clair dos Santos Schmalz - Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social Adjunta;
- Andréia Szostkiwicz Riewe – Agente Administrativo;
- Cristiane Prauchner – Agente Administrativo Auxiliar;
- Dieine Caroline de Melo Wirzbicki – Farmacêutica;
- Marília Ângela Simon – Odontóloga;
- Eliane Höring Zan – Enfermeira;
- Diana Aline Abertol Issler – Fiscal Sanitário;
- Andiara Janieli Müller – Chefe dos Serviços de Enfermagem e Vigilância em Saúde.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 01 de agosto de 2023.

Deisi Tamiozzo da Silva Martins
Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se.

                Elton Refheld
Secretário Municipal de Administração